2023 年 3 月 31 日

経友会会員の皆様

2023年度経友会総会のお知らせ

 桜の花も咲き始め徐々に暖かい春を感じるようになってきましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。恒例

の経友会総会を 2023 年 5 月 20 日（土）14：15～14：45 に行うことと致しましたのでお知らせします。コロ

ナ禍により 2019 年から対面での実施を控えてきましたが、今年度は「対面」と「オンライン」のハイブリッ

ド形式で行います。また、総会終了後に対面で参加された方々の懇親会も予定しており、4 年ぶりに直接お会

いして旧交を温めたいと思います。多くの皆様の参加をお待ちしております。

 なお同日、大学主催の「ホームカミングデー2023 Team 東工大会議、全体交流会」の開催も予定されてお

りますので、併せてお知らせ致します。ホームカミングデー2023 の詳細につきましては、以下よりご覧下さ

い。

https://www.titech.ac.jp/0/alumni/hcd

記

１．開催日時・場所

（１）経友会総会・懇親会

  ①総会

   日時：5 月 20 日（土）14：15～14：45

   場所：西 9 号館 311 教室

   開催形式：ハイブリッド（対面とオンライン）

②懇親会

 日時：5 月 20 日（土）17：15～19：15

 場所：大岡山駅周辺の飲食店を予定

 会費：5,000 円程度

（２）ホームカミングデー2023 Team 東工大会議、全体交流会

①Team 東工大会議

 日時：5 月 20 日（土）15：00～17：00

 場所：70 周年記念講堂

 開催形式：ハイブリッド（対面とオンライン）

 内容：

 ＜セッション 1＞ テーマ：「学生の主張!!! ～新大学の主役は学生だ～」

  新大学への期待などについてのパネルディスカッション

 ＜セッション 2＞ テーマ：「両学長に問う! 新大学に向けて」

  特別出演：益学長（東工大）、田中学長（東京医科歯科大）

②全体交流会

 日時：5 月 20 日（土）17：15～18：45

 場所：体育館

 会費：1,000 円（ノンアルコールドリンク、軽食）

２．参加申込方法

（１）経友会総会・懇親会の参加申し込み（締め切り 5 月 10 日）

   対面参加・オンライン参加とも以下の URL をクリックし、申し込みフォームに必要事項を記入の上、

   送信願います。参加を申し込みされた方には、締め切り後に詳細のご案内を配信します。

   https://www.kuramae.ne.jp/keiyukai/event_entry/

https://www.titech.ac.jp/0/alumni/hcd
https://www.kuramae.ne.jp/keiyukai/event_entry/

（２）Team 東工大会議・全体交流会の参加申し込み（締め切り 5 月 10 日）

   対面参加・オンライン参加とも各個人で事前申し込みが必要です。以下のURLから申し込みください。

   なお、Team 東工大会議の対面参加については、会場の都合により定員が設定されています。既に申し

   込みの受付が始まっておりますので、対面参加を希望される方は早めに申し込み下さい。また、全体交

   流会は経友会懇親会と時間が重なりますので、どちらか一方への参加となります。

   https://www.titech.ac.jp/0/alumni/hcd

   なお、経友会総会に対面参加するが、Team 東工大会議への対面参加申し込みが定員超過のためにでき

   なかった方がいらっしゃった場合に備え、総会の会場である西 9 号館 311 教室から視聴できるよう

検討してまいります。

以上

経友会より

（お問い合わせ先）

・経友会事務局メールアドレス keiyukai@kuramae.ne.jp

・経友会ホームページ https://www.kuramae.ne.jp/keiyukai/

https://www.titech.ac.jp/0/alumni/hcd
file:///C:/Users/保美/Documents/経友会/2021/keiyukai@kuramae.ne.jp
https://www.kuramae.ne.jp/keiyukai/